die 23-a Junii ordinem s. subdiaconatus, die 24-a Junii ordinem s. diaconatus,

die 25-a Junii vero ordinem s. presbyteratus per manuum Nostrarum impo-
sitionem sumus collaturi.

Ut omnes recensiti ad ss. ordines promovendi sancti et perfecti eva-
dant ministri mysteriorum Dei, praesentibus mandamus omnibus SS. Curio-
nibus, ut populum fidelem praevie e s. suggestu edoctum provocent, qua-
tenus Dominicis IIl. et IV. p. Pentecosten, festo Corporis D. N. ]. Chr.,
item ordinum conferendorum post S. Missae sacrificium Ipsis praeorantibus
ferventes pro ordinandis ad Deum preces fundat. ltem praecipimus, ut
omnes sacerdotes dioecesani diebus ordinationum orationibus ss. Missae
sacrificii collectam ,Pro omni gradu Ecclesiae“ addant.

Perlatum haud semel est ad hanc S. Congregratiomem de disciplina Instructio ad

it : T d 2 : ordinari
Sacramentorum, in quibusdam regionibus parochos matrimoniis adsistere, circalg?;tfn

praesertim advenarum, non comprobato rite ac legitime statu libero contra- liberumacde-

hentium, eiusqte rei causa non defuisse qui alteras nuptias attentare sint ausi, 'J?qﬁlatiur?m
Haud pauci praeterea Ordinarii conquesti sunt, initorum notitiam ﬂl;u";;.ﬂ-

connubiorum, quae vi decreti: Ne temere, editi a S. C. Concilii die II. men-
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sis Augusti anno MDCCCCVII, transmittenda est ad parochum baptismi
coniugum, saepe omni fidei testimonio esse destitutam debitisque indiciis
carere.

Ad haec incommoda removenda Emmi Patres huius S. Congregatio-
nis in generali conventu habito in aedibus Vaticanis die VII. mensis Fe-
bruarii MDCCCCXI, praescribenda censuerunt ea quae sequuntur:

I. In memoriam redigatur parochorum haud licere ipsis adesse ma-
trimonio, nisi constito sibi legitimo de libero statu contrahentium, servatis de
iure servandis: (Cfr. Decr. Ne temere, n. V., § 2.); iidemque praesertim
moneantur ne omittant baptismi testimonium a contrahentibus exigere, si
hic alia in paroecia fuerit illis collatus.

II. Ut autem quae n. IX.,, § 2. memorati Decreti praescripta sunt,
rite serventur, celebrati matrimonii denunciatio, ad baptismi parochum trans-
mittenda, coniugum eorumque parentum nomina et agnomina descripta
secumferat, aetatem contrahentium, locum diemque nuptiarum, testium qui
interfuerunt nomina et agnomina, habeatque parochi subscriptum nomen
cum adiecto parochiali sigillo. Inscriptio autem accurata indicet paroeciam,
dioecesim, oppidum seu locum baptismi coniugum, et ea quae ad scripta
per publicos portitores tuto transmittenda pertinent.

IlI. Si forte accidat ut, adhibitis etiam cautelis, de quibus n. I., bap-
tismi parochus, in recipienda denunciatione matrimonii comperiat alterutrum
contrahentium aliis nuptiis iam esse alligatum, rem quantocius significabit
parocho attentati matrimonii,

IV. Ordinarii sedulo advigilent ut haec praescripta religiose serventur,
et transgressores, si quos invenerint, curent ad officium revocare, adhibitis
etiam ubi sit opus, canonicis poenis.

Ex Aedibus eiusdem S. C. die 6. Martii 1911. D. CARD. FERRATA,
Praefectus. L. + S. Ph. Giustini, Secrefarius.

2176

1911

De motu pro- Cum in Motu proprio ,Sacrorum Anfistifum® statutum sit ut fidei
”’fﬁm”ﬁi‘;’_"‘ professio cum iureiurando contra Modernistarum errores praestetur a pa-
stitume rochis aliisque beneficiatis ante ineundam beneficii possessionem, quaesitum
est ,utrum adhuc maneat facultas facta a S. Concilio Tridentino, qua provisi
de beneficiis quibuscumque, fidei professionem emittere possunt intra duos

menses a die adeptae possessionis.”
Re autem pertractata penes S. hanc Congregationem, cum Consul-

toris voto, ab infrascripto Cardinali relatio facta est SSmo D. N. Pio PP. X
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qui, omnibus perpensis, proposito dubio mandavit ut respondeatur: ,,Nega-

tive** ac proinde in posterum fidei professionem emittendam esse ante pos-
sessionem beneficii.

Datum Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis die 1. Martii 1911,

C. CARD. De LA, Secretarius. L. + S. — Spicio Tecchi, Adsessor.

2177

MY
S. Congregatio Consistorialis. Dubia. De studiorum cursu perficiendo et De iuramento

iuramento praestando ante sacram ordinationem. Propositis dubiis quae sequun- ameif;iﬂ,
tur, scilicet: 1. utrum ad effectum sacrae ordinationis studiorum anni expleti ordinationem
dici possint ad festum Pentecostes seu SSmae Trinitatis; 2.° utrum iura-
mentum praestandum ante susceptionem ss. ordinum, a Motu proprio ,Sac-
rorum Antistitum® 1 septembris 1910. praescriptum, emittendum sit ante
singulos ss. ordines, vel solummodo ante s. subdiaconatum: haec S. Con-
gregatio, die 24 martii 1911, respondit:

Ad 1" Negative; sed requiri ut expleatur cursus scholasticus novem
mensium cum examine finali feliciter emenso.

Ad 2" Sufficere ut praestetur ante ineundum sacrum subdiaconatus
ordinem, salvo Ordinarii iure illud denuo exigendi ante collationem singu-
lorum ss. ordinum, si ex qualibet causa necessarium vel utile ducat.

C. Card. De Lai, Secretarius. Scipio Tecchi, Adsessor.

2178
1911 A
Emmus Patriarcha Venetiarum S. C. de disciplina Sacramentorum Decretum S.
H : Congr. de
sequens proposuit dubium. . s o